

IJskoud B.V. - Nordic Climate Group växer vidare i Nederländerna

Nordic Climate Group expanderar ytterligare i Nederländerna genom förvärvet av IJskoud B.V. med huvudkontor i Amsterdam. Genom affären förstärker Nordic Climate Group sin roll i Nederländerna samt som en ledande aktör i norra Europa inom installation av kyl-, värme och energilösningar. Ambitionen är att expandera den nederländska verksamheten med fler förvärv. Nordic Climate Group som etablerades 2021 omsätter med förvärvet av IJskoud nära 5 miljarder SEK och har cirka 1.800 anställda vid mer än 100 lokala etableringar

IJskoud B.V. grundades 1935 och är ett välrenommerat företag i Amsterdam och Randstad-regionen. Huvudinriktningen är kyla, klimatteknik och energieffektivisering till hotell, sjukhus, laboratorier och offentliga byggnader. Genom långa kundrelationer har service och underhåll blivit en betydande del av verksamheten. IJskoud BV har sedan 2003 drivits och ägts av José och Henk Komin. Bolaget tillför Nordic Climate Group 24 medarbetare och en omsättning på 4,6 miljoner eur, dvs ca 53 miljoner SEK. Nordic Climate Group Netherlands B.V. omfattar 9 bolag med 9 etableringar med 190 anställda som tillsammans omsätter ca 50 miljoner EUR.

”Vi är verkligen stolta över att IJskoud ansluter till gruppen. Dels därför att det är ett företag som under lång tid byggt en stark närvaro i Amsterdam med fokus på den så viktiga servicemarknaden, dels därför att de har ett starkt engagemang i utvecklingen av sina anställda. Därigenom bidrar de till ett betydelsefullt steg för utvecklingen av den nederländska verksamheten, säger Joseph Kuling, ordförande för Nordic Climate Group Netherlands B.V.

Framgången i IJskoud B.V. bygger på service och proaktivitet. Närheten till kunderna och dialogen om deras behov är grunden till tjänster som innehåller förebyggande underhåll.

”Vår drivkraft är att utvecklas och bli bättre. Helt enkelt ligga långt fram i branschens utveckling. Det innebär att vi investerat i både teknikutveckling och medarbetarnas kompetens. När vi fick kontakt med Nordic Climate Group kände vi genast en samsyn. Att vi både kan fortsätta vårt entreprenörskap och tillhöra en större grupp passar oss perfekt. Nu får vi styrkan tillsammans med andra bolag” säger José och Henk Komin, VD respektive utvecklingschef, IJskoud B.V.

Både José och Henk Komin fortsätter i sina roller med bibehållet kundfokus och mål att driva vidare bolaget i enlighet med tidigare planer. En skillnad är att de nu kan nyttja möjligheterna till samarbete med kollegor i Nordic Climate Group, både i Nederländerna och övriga länder med systerbolag.

Nordic Climate Groups fokus är att hjälpa sina kunder att minimera klimatavtrycket och maximera energieffektiviteten. Planen är att fortsätta bygga ett ledande bolag i norra Europa med stark tillväxt både organiskt och genom ytterligare förvärv. Modellen bygger på entreprenörskraft, decentraliserade verksamhetsenheter med samarbeten inom affärer/upphandlingar, personalutbildning och delande av tekniskt kunnande.

För mer information, kontakta:

Joseph M. Kuling, Ordförande Nederländerna
Joseph.Kuling@nordicclimategroup.se
Telefon: +31652026716

Fredrik Gren, VD, Nordic Climate Group
Fredrik.Gren@nordicclimategroup.se
Telefon: +46 705 11 64 99

José Komin, CEO, IJskoud B.V.
jose@ijskoud.nl
+31 (0)20 2443942

Om Nordic Climate Group

Nordic Climate Group är en ledande aktör inom kyl-, värme - och energieffektiva installationer med målbilden att vara en självklar förebild inom hållbara klimatlösningar. Vi tar ett helhetsansvar från idé, projektering, installation och leverans till underhåll samt service. Koncernen bildades 2021 och består av drygt 100 lokala etableringar och har cirka 1.800 anställda. Nordic Climate Group ägs av en bred grupp entreprenörer och medarbetare tillsammans med Altor Fund V.